ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	19 июня 2017 года

	                № 16/70

	с. Солонешное

	О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Солонешенского районного Совета народных депутатов седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Солонешенский район Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Солонешенского районного Совета народных депутатов седьмого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте Администрации Солонешенского района.
Председатель ИКМО
                                                                         А.С. Воронов

Секретарь ИКМО

                                         Т.В. Жарикова